
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 65/3/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 marca 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca
2015 r.  w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 92
ust.  1 pkt  2 i  ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz § 6 ust. 2 Statutu jednostki
budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącego załącznik do
uchwały  nr  80/VIII/2011  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  31  marca  2011  r.  w  sprawie
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie z późn.
zm. oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 7/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 lipca 2015 r.
w sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie (zmienionego  zarządzeniami  Prezydenta  Miasta  Lublin:  nr  92/12/2016
z dnia 29 grudnia 2016 r., nr 141/7/2018 z dnia 23 lipca 2018 r. oraz nr 4/2/2019 z dnia
1 lutego 2019 r.) wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 3 uchyla się ust. 4;

2) w § 15:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 10,

b) w ust. 2 uchyla się pkt 10;

3) w § 24 w ust. 1 uchyla się pkt 3;

4) uchyla się § 29; 

5) w § 31 uchyla się pkt 11;

6) w § 35 w ust. 1 pkt 10 -12 otrzymują brzmienie:

„10) prowadzenia  dokumentacji  w  zakresie  skarg,  wniosków  i  petycji
skierowanych do ZDiM;

11) współpracy  z  Urzędem  Miasta  Lublin  w  zakresie  rozpatrywania  skarg,

Nr dokumentu Mdok: 35773/03/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

wniosków i petycji dotyczących zakresu działalności ZDiM;
12) prowadzenia dokumentacji w zakresie interpelacji i zapytań radnych Rady

Miasta Lublin oraz ustaleń Komisji Rady Miasta Lublin;”;
7) w § 45 w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) zarządzania kanałami technologicznymi, w tym w szczególności:
a) udzielania  informacji  o  kanałach  technologicznych  zlokalizowanych

w pasach drogowych dróg publicznych na terenie miasta Lublin,
b) pobierania opłat za udostępnianie kanałów technologicznych,
c) prowadzenia  ewidencji  podmiotów  korzystających  z  kanałów

technologicznych.”. 

§ 2

Schemat  graficzny  wewnętrznej  struktury  organizacyjnej  Zarządu  Dróg
i Mostów w Lublinie, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu
Dróg  i Mostów  w  Lublinie,  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 marca 2019 r..

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu:  35773/03/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 3 uchyla się ust. 4;
	2) w § 15:
	a) w ust. 1 uchyla się pkt 10,
	b) w ust. 2 uchyla się pkt 10;
	3) w § 24 w ust. 1 uchyla się pkt 3;
	4) uchyla się § 29;
	5) w § 31 uchyla się pkt 11;
	6) w § 35 w ust. 1 pkt 10 -12 otrzymują brzmienie:
	7) w § 45 w ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
	„12) zarządzania kanałami technologicznymi, w tym w szczególności:
	a) udzielania informacji o kanałach technologicznych zlokalizowanych w pasach drogowych dróg publicznych na terenie miasta Lublin,
	b) pobierania opłat za udostępnianie kanałów technologicznych,
	c) prowadzenia ewidencji podmiotów korzystających z kanałów technologicznych.”.
	Schemat graficzny wewnętrznej struktury organizacyjnej Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

